

۱۲۰ قرارداد را کد در فارس تعیین تکلیف شد



شیراز - خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس از تعیین تکلیف ۱۲۰ پرونده مربوط به قرارداد های راکد و غیر فعال در این استان خبر داد.

سید مصطفی هاشمی در جلسه شورای سرمایه گذاری استان فارس گفت: از ۱۲۰ پرونده قرارداد راکد تعیین تکلیف شده، ۶۰ فقره قرارداد که مربوط به ۲۰ هکتار زمین در شهرک های مختلف صنعتی استان بوده، منجر به فسخ و ۱۳ هکتار نیز منتهی به خلع ید شده است. وی با بیان اینکه برنامه های امسال این شرکت بر مبنای حمایت از شرکت های دانش بنیان و فراهم کردن بسترهای لازم برای تولید محصولات دانش بنیان در شهرک ها و نواحی صنعتی استان تدوین و برنامه ریزی و برخی از آنها وارد مرحله اجرایی شده

است، گفت: با توجه به ظرفیت های موجود در شهرک ها برای تحقق شعار سال، تسهیل امور واحدهای صنعتی دانش بنیان و ارائه امکانات و مشوق ها به این مجموعه هادر اولویت قرار دارد. هاشمی از مهمترین این برنامه ها را پیگیری مطالعات و امکان سنجی و مکان یابی ایجاد شهرک صنعتی تخصصی شرکت های دانش بنیان با هدف بستر سازی استقرار این واحدها و تسهیل در روند تجاری سازی تولیدات دانش بنیان، شناسایی واحدهای صنعتی مستعد فعال در این زمینه، ثبت واحدهای دانش بنیان، ایجاد زون واحدهای دانش بنیان در شهرک های صنعتی تقاضا محور، اولویت استقرار شرکت های دانش بنیان در شهرک های صنعتی و حمایت از استقرار آنها اعلام کرد.

او گفت: انجام عارضه یابی و ارائه خدمات توسعه کسب و کار با استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان، ایجاد بانک جامع اطلاعاتی محصولات و شرکت های دانش بنیان و تهیه شناسنامه محصولات فناوری و دانش بنیان، شناسایی واحدهای صنعتی

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس از تعیین تکلیف ۱۲۰ پرونده مربوط به قرارداد های راکد و غیر فعال در این استان خبر داد

مستعد دانش بنیان در شهرک های صنعتی برای رشد کمی و کیفی شرکت های دانش بنیان و ایجاد امکان مشارکت واحدهای دانش بنیان با واحدهای صنعتی در ارتباط با تولید و توسعه سبد محصولات دانش بنیان از دیگر برنامه های اجرایی شده در این رابطه است.

سامانه جستجوی شغل در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه اندازی شد



تبریز - امید محمد زاده اصل النجق، خبرنگار توسعه ایرانی - سامانه جستجوی شغل با هدف اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان در آذربایجان شرقی راه اندازی شد. دکتر حسین فتحی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از راه اندازی «سامانه جستجوی شغل» در این استان خبر داد. حسین فتحی هدف از راه اندازی این سامانه را ارتقاء سطح کیفی و کمی خدمات کار یابی ها و استفاده بهینه از فناوری های نوین عنوان کرد و افزود: کارفرمایان برای تامین نیروی مورد نیاز خود می توانند با ثبت نام در سامانه جستجوی شغل به نشانی اینترنتی <http://shoghlmcls.gov.ir> پس از بررسی و راستی آزمایی اطلاعات کار فرمایی، به کار یابی های فعال کشور متصل شوند.

استاندار گلستان تاکید کرد: لزوم تسریع در روند راه اندازی منطقه آزاد اینچ برون گلستان



گرگان - مهناز محمد زمانی، خبرنگار توسعه ایرانی - استاندار گلستان در دیدار با دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: منطقه آزاد اینچ برون گلستان از اهمیت بالایی برخوردار است و باید روند راه اندازی آن تسریع شود. علی محمد زنگنه گفت: جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در منطقه اینچ برون از اهمیت بالایی برخوردار است و رفع موانع پیش روی راه اندازی منطقه آزاد و حمایت از آن باید در دستور کار باشد. او گفت: یکپارچه سازی فعالیت ها و هماهنگی اقدامات در حوزه های زیر ساختی و اقتصادی از اهمیت بالایی برخوردار است. زنگنه می گوید: خوشبختانه گلستان در راه اندازی مناطق تازه تاسیس نسبت به سایر مناطق جدید التاسیس کشور جلوتر است و مسئله ای در روند راه اندازی وجود ندارد. اینچ برون تنها گمرک زمینی و ریلی استان گلستان در بخش داشلی برون از توابع شهرستان گنبد کاووس در مرز ایران و ترکمنستان واقع است.

طی ۱۴ ماهه پایانی سال ۱۴۰۰ صورت گرفت: ثبت ۱۰۶ دیدار مردمی مدیر عامل شرکت گاز استان البرز



کرج - اکبری، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت گاز استان البرز در راستای ارتباط نزدیک و موثر مردم و مسئولین و شناسایی درخواست ها و انتظارات مردمی، در سه ماهه پایانی سال گذشته ۱۰۶ برنامه دیدار مردمی داشته است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان البرز، مدیر عامل این شرکت علاوه بر دیدار های حضوری، پاسخگوی ۲۵ پیام دریافتی از سامانه پیامکی ارتباط مستقیم با مدیر عامل بوده است. بر اساس این گزارش: در طول سال ۱۴۰۰ مدیر عامل این شرکت و جانشینانش، مطابق برنامه زمانبندی ابلاغی، پاسخگوی ۷۷ تماس واصله با سامانه سامدمر تبیط با درخواست های گاز رسانی و خدمات مشتری کین و متقاضیان بوده اند. این گزارش می افزاید: دیدار چهره به چهره مردم و مسئولین علاوه بر اطلاع یابی از دیدگاه مردم، زمینه حفظ ارزش های نظام خدمت رسانی را فراهم می آورد. لازم به ذکر است علاوه بر استقرار میز خدمت در ساختمان مرکزی و سایر ادارات تابعه شرکت گاز استان بصورت دائم و روزانه، مدیران و مسئولین این شرکت در فرصت های پیش آمده در مناسبت های مختلف، از جمله در حاشیه مراسم نماز جمعه، هفته دولت و مراسم دهه مبارک فجر، با بر یابی میز خدمت حضوری پاسخگوی درخواست ها و مطالبات مردمی بوده اند.

خبر آزاد حکمت، مدیر مخابرات منطقه کردستان

اجرای بیش از ۸۳۰ پروژه مخابراتی در کردستان



امکانات و تجهیزات رادیو در ۵۰ نقطه را نصب نموده و در ۷۰ نقطه نیز افزایش ظرفیت داشته ایم. مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: فیبر نوری یکی از بسترهای امن در حوزه تلفن ثابت است، اجرا و کابل کشی ۲۵ کیلومتر فیبر نوری در نقاط شهری و ۸۲ کیلومتر در نقاط روستایی بر اساس استانداردهای موجود از استراتژی های منطقه در راستای توسعه پایدار و کاهش آسیب های احتمالی به سیستم های مخابراتی با سرمایه گذاری ۶۶ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ تلقی می شود.

سندج - خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر مخابرات منطقه کردستان از اجرای ۸۳۰ پروژه مخابراتی در سال ۱۴۰۰ در استان خبر داد. آزاد حکمت گفت: در سال ۱۴۰۰ شاهد ارتقا سطح کیفی و کمی خدمات، سرویس ها و محصولات مخابراتی قابل ارائه به مشتریان بوده ایم. این مهم حاصل تحقق و اجرای به موقع پروژه های تدوین شده در حوزه های مختلف مخابراتی است. مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: در سال گذشته مبلغ هزار و ۲۷۴ میلیارد ریال برای اجرای پروژه های مخابراتی در سطح استان سرمایه گذاری شده است. او می گوید: پروژه های مذکور در پنج حوزه سیستم های مخابراتی، دیتا، شبکه کابل و فیبر نوری، انتقال و سیار محقق شده اند. به گفته حکمت در سال گذشته پروژه حذف کابل های اقماری در ۶۶ نقطه، تعویض سوئیچ در ۲۰ نقطه و توسعه ADSL در ۱۳۴ نقطه استان با سرمایه گذاری ۱۷۲ میلیارد ریال انجام شده است. مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: ارتقای سرعت و سطح دسترسی مشتریان به محتوا و اطلاعات موجود در فضای مجازی از دیگر اهداف و اولویت های کاری منطقه در حوزه دیتا در سال ۱۴۰۰ بود. او می گوید: در همین راستا در ۲۵۰ نقطه پروژه ارتقا Uplink در سه شهرستان ایجاد ظرفیت ۱۰۶ با سرمایه گذاری ۵۷ میلیارد ریال به اجرا در آمده است. حکمت گفت: در سال گذشته با سرمایه گذاری ۲۵۷ میلیارد ریال تجهیزات CDMA در ۱۵۸ نقطه، تامین

۳۴ هزار واحد مسکونی روستایی کرمانشاه در انتظار مقاوم سازی



کرمانشاه - خبرنگار توسعه ایرانی - معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان کرمانشاه گفت: بیش از ۳۴ هزار واحد مسکونی روستایی استان هنوز مقاوم سازی نشده که عمده این واحدها در بخش سر فیروز آباد است. فرهاد فقیهی از پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی برای مقاوم سازی مسکن های روستایی با نرخ سود ۵ درصد خبر داد. به گفته معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان کرمانشاه این تسهیلات برای تعمیر واحدهای فرسوده و یا ساخت، در تمامی روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت به زودی ابلاغ می شود و متقاضیان می توانند استفاده کنند. دوران بازپرداخت این تسهیلات ۲۰ سال و ضمانت آن به صورت زنجیر های است. در سطح استان از ۱۱۸ هزار واحد روستایی تاکنون ۸۴ هزار و ۶۰۰ واحد معادل ۷۱ درصد مقاوم سازی شده است. استان کرمانشاه در زمینه مقاوم سازی واحدهای روستایی رتبه نخست کشوری را دارد، بیش از ۳۴ هزار واحد مسکونی روستایی استان هنوز مقاوم سازی نشده که عمده این واحدها در بخش سر فیروز آباد شهر کرمانشاه است. سهم بازسازی واحدهای روستایی استان سالانه ۴ هزار واحد است بازسازی واحدهای باقی مانده طی یک برنامه ۱۰ ساله طرحی شده و تا پایان ۱۴۰۹ واحدهای باقی مانده فرسوده مقاوم سازی خواهد شد.

خبر عضو شورای شهر اراک: عملکرد مدیر حر است استانداری قابل قبول بوده است



قربانی همچنین اظهار داشت: اگر بخواهم بعضی از مدیران توانمند را نام ببرم میتوانم به مدیر آب منطقه ای عزت اله امره ای، یوسف عرفانی نسب مدیر آبفا، حمید انعامی مدیر راه و شهر سازی، دکتر سید محمد جمالیان ریاست علوم پزشکی، سعید ملا اسماعیلی مدیر امور اقتصاد و دارایی، حسن میرزاخانی معاون اقتصادی استانداری، ابولقاسم آقازاری فرماندار، فراهان، سعید میر نظامی مدیر استاندارد و... اشاره کرد.

اراک - صادقی، خبرنگار توسعه ایرانی - حسن قربانی عضو شورای شهر اراک گفت: عملکرد مجید مافی مدیر حر است استانداری مرکزی تا به این جا قابل قبول است و وی حتی به عنوان یک مشاور استاندار در برخی از مسائل، شناخت امور و پیشگیری از حاشیه ها با توجه به آنکه در ابتدای دولت سیزدهم هم هستیم، به خوبی عمل کرده است. قربانی افزود: حر است استانداری مرکزی کار بسیار سختی است و به همین دلیل مافی را باید خیلی همراهی و حمایت کرد و دیگر اینکه با توجه به آنکه مخلص الانمه استاندار مرکزی شناخت کاملی به نیروهای استان ندارد وی میتواند در این بخش مکمل بسیار خوبی برای تصمیمات استاندار در انتصابات باشد. شهردار سابق اراک با اشاره به انتصابات، گفت: در بعضی از انتصابات شاید استاندار میتوانست از افراد توانمندتری استفاده کند و در حال حاضر به مدیرانی جهادی و انقلابی نیاز مندیم و از جوانان باید بسیار بیشتر از اینها در امور بهره ببریم. وی ادامه داد: در خصوص بهنام نظری سر پرست معاونت سیاسی هم امیدوارم بتواند با استفاده از تجربیات دیگران، قاطع و شایسته عمل کند و یک سروسامانی به این سیاست زده بدهد.

۵۳ درصد از حجم مخازن سد های استان همدان پر است



همدان - خبرنگار توسعه ایرانی - سر پرست شرکت آب منطقه ای همدان گفت: گنجایش مخازن سد های استان برابر ۱۰۸ میلیون متر مکعب بوده که اکنون ۵۷ میلیون متر مکعب حجم مخازن این سد ها پر است. محمد ضروری گفت: حجم فعلی سد اکباتان هشت میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب بوده که با این میزان، ۲۱ درصد حجم این سد پر است. او ورودی سد اکباتان را در حال حاضر دو هزار و ۱۰۰ لیتر در ثانیه و خروجی این سد برای شرب شهر همدان را ۴۰۵ لیتر در ثانیه اعلام کرد. ضروری گفت: میانگین بارندگی از ابتدای مهر ماه سال گذشته تاکنون ۲۰۱ میلیمتر بوده و میزان بارندگی امسال نسبت به میانگین بارندگی سال گذشته در مدت زمان مشابه ۲۵ درصد و نسبت به بلند مدت ۳۳ درصد کاهش نشان می دهد. ضروری گفت: متوسط بارندگی سال آبی گذشته در مدت زمان مشابه ۲۶۶ میلیمتر و نسبت به بلند مدت ۳۰۱ میلیمتر بوده است. او گفت: هم اکنون ۲۵ درصد شیرین سو یا حجم یک میلیون و ۱۳۰ هزار متر مکعب با ورودی ۲۰ لیتر در ثانیه، ۹۹ درصد سد کلان با حجم ۴۳ میلیون و ۲۵۰ هزار متر مکعب، ۳۷ درصد سد سراسری با حجم سه میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب با خروجی ۱۱۵ لیتر و با ورودی ۲۵۳ لیتر در ثانیه، ۱۵ درصد سد آبهینه با حجم ۶۴۸ هزار متر مکعب با خروجی ۸۶ لیتر در ثانیه پر هستند.